様式第６号(第12条関係)
年　　月　　日

津和野町長　　　　　　　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

つわの住まいる応援事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　年　月　日付け、つわ暮第　　号で交付決定のあったつわの住まいる応援事業補助金に係る事業を完了したので、つわの住まいる応援事業補助金交付要綱第12条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告いたします。

記

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の区分
	□長期優良住宅　☐町内事業者　☐中古住宅取得　□実家改修　☐三世代同居
☐若年夫婦(49歳以下)　☐扶養(　　　人)

	対象住宅の所在地
	津和野町

	工事の日程等
	新築工事
	完成日
	年　　月　　日

	改修工事
	完成日
	年　　月　　日

	住宅取得
	取得日
	年　　月　　日

	入居日
	　　　　年　　月　　日

	住居・工事の規模
	住　　宅
	延床面積　　　　　　㎡　(併用住宅：住居　　　　㎡その他　　　　㎡)

	工　　事
	工事面積　　　　　　㎡

	事業費の金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	対象世帯の氏名等
	氏　名
	続柄
	生　年　月　日

	世帯主

	親世帯の氏名等
	氏　名
	続柄
	生　年　月　日

	添付書類
	□世帯の居住実態が分かる住民票　□工事又は購入に係る領収書
□登記事項証明書(所有者の分かるもの)　□完成後の写真
□下水道が接続又は合併処理浄化槽が設置されていることが確認できる書類
□町長が特に必要と認める書類